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W Y K A Z 
 
Wójt Gminy Stare Babice podaje do publicznej wiadomości, że nieruchomość stanowiąca własność 
Gminy została przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu na podstawie art. 35 ustawy z dnia           
21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami.  
 
 
 
 

Opis i 
położenie 

 

Oznaczenie 
KW  

Oznaczenie 
działki wg 
ewidencji 
gruntów 

Pow. 
działki w  
m. kw. 

Wartość 
nieruchomości 

Przeznaczenie  w 
planie zagosp. 
przestrzennego. 

Borzęcin 
Duży 
działka 
niezabudowana 
 

WA1P/00050
933/1 
 
 
 

626/8 
 
 
 
   

1900 
 
 
 
 

640 000,00 zł 
(netto) 
 
 
 

zabudowa 
mieszkaniowa 
wielorodzinna 
 
 
 

 
 


